______________________________________________________________________

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE
MINAS GERAIS.

CAMPUS JUIZ DE FORA

EDITAL N.º 23/2020

COLAÇÃO DE GRAU DE GABINETE

O Diretor Geral do Campus Juiz de Fora do Instituto Federal de Educação Ciência e

Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – IF Sudeste MG, Professor Sebastião Sergio

de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, Portaria n.°569 – D.O.U. de 18/05/2017,

torna pública a data da colação de grau de gabinete anterior das formandas:

FERNANDA DA SILVA DIAS E STEPHANI HENRIQUES DE ALMEIDA do curso de

Bacharelado em Engenharia Mecatrônica, no dia 02 de outubro de 2020, às 09: 00h a

ser realizada de forma virtual, por web conferência.

       Juiz de fora, 30 de setembro de 2020.

Prof. Sebastião Sérgio de Oliveira

Diretor Geral

Portaria n.º 569 – D.O.U. de 18/05/2017